МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа № 33»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443107, г. Самара, пос. Мехзавод, квартал 15, дом 20,

тел./факс 957-09-27, E-mail: so_sdo.school_33@samara.edu.ru

                         ИНН 6313011749, КПП 631301001

П Р И К А З

03.07.2024 г.                                                                                                           № 165-у

г. Самара

О зачислении в 1-й класс

на 2024-2025 учебный год

Согласно реестру зарегистрированных заявлений, в первый класс МБОУ Школы

№ 33 г.о. Самара и приказу Департамента образования Администрации городского

округа Самара «Об утверждении минимально необходимых плановых показателей

численности обучающихся первых классов для приёма граждан, подлежащих

обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа

Самара в 2024-2025 учебном году» от 21.02.2024 г. № 160-од

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся  в 1-й класс (первая волна) на 2024/2025 учебный год в

соответствии с заявлениями и подданными документами учащихся

№ Приори

тет

льготы

Наличие

преиму

щества

Зарегистрирова

но

Ребёнок Номер
Внешний

идентификатор

1 Первоо

чередно

е

Да
01.04.2024

11:20:33:825146
А…. 36401/СЗ/240401156608 3946781058

2
- Нет

09.04.2024

12:46:19:049165
А…. 36401/СЗ/240409864 4001685972

3
- Да

12.04.2024

13:35:09:248933
А…. 36401/СЗ/240412921 -

4
- Да

26.06.2024

08:49:21:688054
А…. 36401/СЗ/240626237 -

5
- Нет

14.06.2024

11:05:58:132942
В…. 36401/СЗ/240614464 -

6
- Нет

06.04.2024

09:43:19:302737
Г…. 36401/СЗ/240406199 4054728088

7
- Нет

01.04.2024

09:00:02:679121
Г…. 36401/СЗ/24040129146 4036878004

8
- Да

13.05.2024

10:36:56:446310
Д…. 36401/СЗ/240513260 4165028193

9
- Нет

01.04.2024

10:04:22:715055
Е…. 36401/СЗ/240401148912 3981536577

10
- Да

01.04.2024

09:06:58:790853
Ж…. 36401/СЗ/240401130459 4037192326

11
- Да

02.04.2024

11:55:38:819230
З…. 36401/СЗ/2404023914 3979393392

12
- Нет

02.05.2024

09:23:18:696966
И…. 36401/СЗ/24050286 -

13
- Нет

17.04.2024

13:43:40:263838
К…. 36401/СЗ/240417828 4097222155

14
- Нет

01.04.2024

09:03:42:857704
К…. 36401/СЗ/240401125321 3920557906

15
- Да

06.04.2024

12:21:01:258646
Л…. 36401/СЗ/240406448 3993697024

16
- Нет

01.04.2024

09:03:19:302835
М…. 36401/СЗ/240401124420 4031150552

17
- Нет

01.04.2024

12:11:04:585680
М…. 36401/СЗ/240401160639 3975169796

18
- Нет

08.05.2024

15:50:16:674217
Н…. 36401/СЗ/240508579 -

19 Первоо

чередно

е

Да
16.04.2024

13:04:19:999412
Н…. 36401/СЗ/240416641 4036428309

20
- Да

30.05.2024

20:39:35:538866
Н…. 36401/СЗ/2405305242 3994770864

21
- Нет

02.04.2024

18:00:03:314839
П…. 36401/СЗ/2404027439 4044818280

22
- Нет

19.06.2024

16:17:35:965512
П…. 36401/СЗ/240619931 -

23
- Да

12.04.2024

15:05:13:900970
Р…. 36401/СЗ/2404121087 -

24
- Нет

29.05.2024

08:25:28:602598
Р…. 36401/СЗ/240529119 -

25
- Нет

17.04.2024

13:36:24:971551
С…. 36401/СЗ/240417819 -

26 - Нет 02.04.2024 С…. 36401/СЗ/2404024799 4006550177

13:13:26:875621

27
- Нет

07.06.2024

11:13:57:861960

С….
36401/СЗ/240607980 4176915726

28
- Да

01.04.2024

18:05:18:129704
Т…. 36401/СЗ/240401174303 4032198201

29
- Нет

31.05.2024

11:16:58:919154
У…. 36401/СЗ/240531437 -

30
- Нет

17.04.2024

13:49:01:158572
Ф…. 36401/СЗ/240417837 -

31
- Нет

15.05.2024

14:55:13:064767
Х…. 36401/СЗ/240515491 -

32
- Нет

11.06.2024

12:50:42:837400
Х…. 36401/СЗ/240611555 -

33
- Нет

01.04.2024

10:53:01:352104
Ю…. 36401/СЗ/240401154147 3980850924

Основание: полный пакет документов в соответствии с Правилами приёма в МБОУ

Школа №33 г.о. Самара.

2. Секретарю Лазаревой И.Г. разместить данный приказ на сайте учреждения, а

также на стенде в холле ОУ не позднее 11.00 03.07.2024 г. с учетом с требования

законодательства в области защиты персональных данных.

3. Определить 40 вакантных места по состоянию на 03.07.2024 г., для зачисления

граждан, подлежащих обучению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 К.Н. Шишкина